W wielu oficjalnych dokumentach (szczególnie sprawozdawczych) zaczęto podawać właśnie ten rok jako pierwszy

¹⁰ WAPL LTD, vol. 17, k. Protokół posiedzenia Zarządu LTD 11-XI-1922.

¹¹ *Ibid.*

¹² *Ibid.* vol. 18, k. 8, Protokół posiedzenia Zarządu LTD z dnia 15-I-1924 roku i z dnia 18-II-1924 roku.

¹³ WAPL, Akta Magistratu m. Lublina vol. 2243, k. 1, 5, 6, 7, Korespondencja LTD z Magistratem.

¹⁴ WAPL LTD, vol. 17, k. Protokół posiedzenia Zarządu LTD 11-XI-1922 r.

w działalności przedszkola przy ul. Sierociej 11. Opiekę administracyjną i wychowawczą pełniła od 1934 roku J.